

# Årsredovisning

för

**Certan AB**

Org.nr. 559255-0452

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

David Haroun, Styrelseledamot

2025-08-14

Styrelsen och verkställande direktören för Certan AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av, marknadsföring och försäljning av hälso- och träningsinformation, kosttillskott och träningsutrustning, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Solna.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 377	3 887	3 930	1 218
Resultat efter finansiella poster	949	183	1 193	345
Soliditet (%)	58,22	58,00	60,00	50,00

### Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 167% jämfört med föregående år. Företaget har haft en tillväxtresa under 2024 och har ökat omsättningen genom större marknadsföring och därmed en större kundbas för återkommande kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 148 520	145 076	1 318 597
Balanseras i ny räkning	0	145 076	-145 076	0
Årets resultat	0	0	739 550	739 550
Belopp vid årets utgång	25 000	1 293 597	739 550	2 058 147

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 293 597
Årets resultat	739 550
<b>Summa</b>	<b>2 033 147</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 033 147</b>
<b>Summa</b>	<b>2 033 147</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 376 751	3 887 078
Övriga rörelseintäkter		153 848	335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 530 599</b>	<b>3 887 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 781 492	-1 864 201
Övriga externa kostnader		-4 792 009	-1 513 758
Personalkostnader		-2 100	-1 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-326 377
Övriga rörelsekostnader		-4 214	-1 886
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 579 815</b>	<b>-3 707 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>950 784</b>	<b>179 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 104	3 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-761	-331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 865</b>	<b>3 453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>948 919</b>	<b>183 291</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		59 996	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 996</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 008 915</b>	<b>183 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-269 365	-38 215
<b>Årets resultat</b>		<b>739 550</b>	<b>145 076</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	1 073 106
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>1 073 106</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>1 073 106</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 091 539	342 734
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>1 091 539</strong>	<strong>342 734</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		359 539	74 881
Övriga fordringar		277 126	446 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 275	63 668
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>702 939</strong>	<strong>585 450</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 740 653	336 639
Redovisningsmedel		0	0
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 740 653</strong>	<strong>336 639</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>3 535 131</strong>	<strong>1 264 823</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 535 131</strong>	<strong>2 337 929</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 293 597	1 148 520
Årets resultat		739 550	145 076
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 033 147</strong>	<strong>1 293 596</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 058 147</strong>	<strong>1 318 596</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	59 996
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>59 996</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		131 000	427 250
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>131 000</strong>	<strong>427 250</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		508 092	224 446
Skatteskulder		307 580	272 766
Övriga skulder		18 048	7 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 265	27 500
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 345 985</strong>	<strong>532 087</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 535 131</strong>	<strong>2 337 929</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	20%	5

### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

## Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 631 883	1 162 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	469 883
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 631 883</b>
Ingående avskrivningar	-558 777	-232 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-1 073 106	
Årets avskrivningar	0	-326 377
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-558 777</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 073 106</b>

### Kommentar till specifikation av koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Med omklassificering menas att tillgångarna har kostnadsförts.

# Underskrifter av årsredovisning

2025-07-29

---

David Haroun  
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-07-29.

RevisorCompaniet HFM AB

---

Bengt Göran Olov Möller  
Revisor
